

Årsredovisning för
Vipro System AB

559174-5608

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Härenstam
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vipro System AB, 559174-5608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2018 och har verksamhet inom solcellsanläggningar där bolaget projekterar, bygger, säljer och förvaltar anläggningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	264	689	2 916	534
Resultat efter finansiella poster	-86	-760	298	297
Soliditet %	3,5	3,2	12,4	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% sett till lägre efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	669 674	-626 057
Balanseras i ny räkning		-626 056	626 057
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-85 951
Belopp vid årets utgång	60 000	143 618	-85 951

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 400 000 kr (300 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	143 618
Årets resultat	-85 951
Summa	57 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	57 667
Summa	57 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		263 584	689 210
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		47 029	-635 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		310 613	53 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-261 477	-644 936
Övriga externa kostnader		-20 610	-30 583
Summa rörelsekostnader		-282 087	-675 519
Rörelseresultat		28 526	-621 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 589	7 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 066	-145 991
Summa finansiella poster		-114 477	-138 242
Resultat efter finansiella poster		-85 951	-760 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	144 710
Summa bokslutsdispositioner		0	144 710
Resultat före skatt		-85 951	-615 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 680
Årets resultat		-85 951	-626 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 668 814	2 668 814
Summa materiella anläggningstillgångar		2 668 814	2 668 814
Summa anläggningstillgångar		2 668 814	2 668 814
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	258 224	211 195
Summa varulager m.m.		258 224	211 195
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		325 666	240 000
Övriga fordringar		70 446	73 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 200
Summa kortfristiga fordringar		396 112	320 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 398	35 472
Summa kassa och bank		53 398	35 472
Summa omsättningstillgångar		707 734	567 160
SUMMA TILLGÅNGAR		3 376 548	3 235 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 618	669 674
Årets resultat		-85 951	-626 057
Summa fritt eget kapital		57 667	43 617
Summa eget kapital		117 667	103 617
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	690 625	821 125
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		510 000	560 000
Summa långfristiga skulder		1 200 625	1 381 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 500	130 500
Skulder till koncernföretag		1 845 737	1 589 235
Övriga skulder		46 919	13 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 100	18 301
Summa kortfristiga skulder		2 058 256	1 751 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 376 548	3 235 974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 668 814	2 627 267
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		41 547
Utgående anskaffningsvärden	2 668 814	2 668 814
Redovisat värde	2 668 814	2 668 814

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	634 355	587 326
Fakturerat belopp	-376 131	-376 131
Redovisat värde	258 224	211 195

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	168 625	299 125

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar	1 795 000	1 795 000
Summa ställda säkerheter	1 795 000	1 795 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
HT Group AB	556933-2801	Jönköping

Kommentar till not

Bolaget ägs till 50 % av HT Group AB. 556933-2801. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.
